

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
O01OB110	6,000h.	Oficial yesero o escayolista	15,83	94,98
O01OB120	6,000h.	Ayudante yesero o escayolista	15,03	90,18
O01OB170	14,000h.	Oficial 1ª fontanero calefactor	16,73	234,22
O01OB180	2,000h.	Oficial 2ª fontanero calefactor	15,24	30,48
O01OB200	891,250h.	Oficial 1ª electricista	16,07	14.322,39
O01OB210	749,550h.	Oficial 2ª electricista	15,03	11.265,74
O01OB220	141,700h.	Ayudante electricista	15,03	2.129,75
			Grupo O01	28.167,74
TOTAL.....				28.167,74